Phßng GD&§T §«ng TriÒu

Tr­êng TH QUYẾT THẮNG

Số: 213/TB-THQT

Céng hßa x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Mạo Khê, ngày 25  tháng 5  năm 2024

THÔNG BÁO

 Kết quả xét đánh giá xếp loại cán bộ, giáo viên nhân viên

Năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc ban hành quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Công văn số 3662/UBND-NV ngày 31/11/2023 của UBND thị xã Đông

Triều về việc triển khai đánh giá, xếp loại chật lượng cán bộ, công chức, viên chức, hợp

đồng lao động; cán bộ, công chức xã, phường, người HĐKCT năm 2023;

Công văn số 856/PGD&ĐT ngày 21/5/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về

việc triển khai công tác đánh giá xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023-2024.

Căn cứ biên số 210/BB-THQT ngày 24/05/2024 Về việc họp đánh giá chất

lượng cán bộ, giáo ,viên nhân năm học 2023-2024

Căn cứ quyết đinh số 211/QĐ-THQT ngày 24/5/2024 về việc công nhận kết quả

xếp loại viên chức năm học 2023-2024 của trường TH Quyết Thắng

Trường TH Quyết Thắng thông báo kết quả đánh giá chất lượng cán bộ, giáo viên năm

học 2023-2024 như sau:

TT Họ và tên

Chức vụ

Nhận xét, phân loại đánh giá năm học 2023-2024

Hoàn

thành

xuất sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành tốt

nhiệm vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm vụ

Không

đủ điều

kiện

đánh giá

1 Lê Thị Thu Hiệu trưởng x

2 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh P.Hiệu trưởng  x

3 Hồ Thị Hương P.Hiệu trưởng  x

4 Nguyễn Thị Thái TTCM  x

5 Nguyễn Thị  Phượng Tổ phó  x

6 Nguyễn T Khánh Sinh TTCM  x

7 Nguyễn Thị Thúy Tổ phó x

8 Nguyễn Thị Hoan TTCM  x

9 Lê Thị Hạnh Tổ phó  x

10 Nguyễn Thị Thu Hương TTVP  x

11 Nguyễn Thị Hồng Nhung Giáo viên  x

12 Vũ Thị Bích Nguyệt Giáo viên  x

13 Đoàn Thị Huyền Trang Giáo viên  x

14 Trần Thị Hồng Nhung Giáo viên  x

15 Nguyễn Thị Thanh Nga Giáo viên  x

16 Phạm Lệ Hải Giáo viên  x

17 Lê Thị Thu Trang Giáo viên  x

18 Trần Thị Thanh Yến Giáo viên  x

19 La Thị Phương Giáo viên  x

20 Lê Thị Bích Hà Giáo viên x

21 Vũ Thị Quỳnh Giáo viên  x

22 Đỗ Thị Nết Giáo viên x

23 Bùi Anh Văn Giáo viên x

24 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên  x

25 Nguyễn Thị Thùy Linh Giáo viên  x

26 Đặng Thị Thúy Giáo viên  x

27 Phạm Thị Tuyết Nhung Giáo viên x

28 Mạc Thị Lý Giáo viên  x

29 Nguyễn Thị Kim Huệ Giáo viên  x

30 Cao Thị Hạnh Giáo viên  x

31 Phan Thị Hà Giáo viên  x

32 Vũ Khánh Huyền Giáo viên  x

33 Đoàn Thị Họa My Giáo viên  x

34 Phạm Thị Thanh Thủy Giáo viên  x

35 Nguyễn Thị Lan Hương Giáo viên  x

36 Nguyễn Thị Lan Giáo viên  x

37 Đoàn Thị Thu Hằng Giáo viên  x

38 Lưu  Thị Huế Nhân viên  x

39 Đặng Thị Xim Nhân viên  x

 Cộng  6 33

 Nhóm cán bộ quản lý: 1 đồng chí đạt hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, tỉ lệ 33,3%

                                      2  đồng chí đạt hoàn thành tốt nhiệm vụ, tỉ  lệ 66,7%

Nhóm tổ trưởng, tổ phó: 1  đồng chí đạt hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, tỉ lệ 16,7%

                                         6  đồng chí đạt hoàn tốt nhiệm vụ, tỉ lệ 83,3 %

Nhóm giáo viên, nhân viên: 4 đồng chí đạt hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, tỉ lệ 16 %

                                              25  đống chí đạt hoàn thành tốt nhiệm vụ, tỉ lệ 84 %

 Vậy nhà trường thông báo cho toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và người

lao động được biết./.

Nơi nhận:

- CBGVNV, TCM;

-Website trường

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                     Lê Thị Thu

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả  đánh giá xếp loại viên chức

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUYẾT THẮNG

Căn cứ Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc ban hành quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Công văn số 3662/UBND-NV ngày 31/11/2023 của UBND thị xã Đông

Triều về việc triển khai đánh giá, xếp loại chật lượng cán bộ, công chức, viên chức, hợp

đồng lao động; cán bộ, công chức xã, phường, người HĐKCT năm 2023;

Công văn số 856/PGD&ĐT ngày 21/5/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về

việc triển khai công tác đánh giá xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023-2024.

Căn cứ biên số 210/BB-THQT ngày 24/05/2024 Về việc họp đánh giá chất

lượng cán bộ, giáo ,viên nhân năm học 2023-2024

Theo đề nghị của bộ phận thi đua nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2023-2024 của

trường Tiểu học Quyết Thắng như sau:

Nhóm cán bộ quản lý: 1 đồng chí đạt hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

                                      2  đồng chí đạt hoàn thành tốt nhiệm vụ

Nhóm tổ trưởng, tổ phó: 1  đồng chí đạt hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

                                                 6  đồng chí đạt hoàn tốt nhiệm vụ

Nhóm giáo viên, nhân viên: 4 đồng chí đạt hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

                                              25  đồng chí đạt hoàn thành tốt nhiệm vụ

 ( Có danh sách kèm theo )

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các cá nhân  liên quan và các ông ( bà) có tên tại điều 1

căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (T/h);

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

          Lê Thị Thu

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUYẾT THẮNG

Số:  211/QĐ-THQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 24  tháng 05 năm  2024

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI VIÊN CHỨC

 NĂM HỌC 2023 -2024

 ( Theo quyết định sô 211 /QĐ-THQT ngày 24/05/2025)

TT Họ và tên

Chức vụ

Kết quả  đánh giá năm học 2023-2024

Hoàn

thành

xuất sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành tốt

nhiệm vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm vụ

Không

đủ điều

kiện

đánh giá

A Nhóm cán bộ quản lý

1 Lê Thị Thu Hiệu trưởng x

2 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh P.Hiệu trưởng  x

3 Hồ Thị Hương P.Hiệu trưởng  x

B Nhóm tổ trưởng, tổ phó

1 Nguyễn Thị Thái TTCM  x

2 Nguyễn Thị  Phượng Tổ phó  x

3 Nguyễn T Khánh Sinh TTCM  x

4 Nguyễn Thị Thúy Tổ phó x

5 Nguyễn Thị Hoan TTCM  x

6 Lê Thị Hạnh Tổ phó  x

7 Nguyễn Thị Thu Hương TTVP  x

C Nhóm giáo viên, nhân viên

1. 1 Nguyễn Thị Hồng Nhung Giáo viên  x

2. 2 Vũ Thị Bích Nguyệt Giáo viên  x

3. 1

3
Đoàn Thị Huyền Trang

Giáo viên
 x

4. 1

4
Trần Thị Hồng Nhung

Giáo viên
 x

5. 1

5
Nguyễn Thị Thanh Nga

Giáo viên
 x

6. 1

6
Phạm Lệ Hải

Giáo viên
 x

7. 1

7
Lê Thị Thu Trang

Giáo viên
 x

8. 1

8
Trần Thị Thanh Yến

Giáo viên
 x

9. 1

9
La Thị Phương

Giáo viên
 x

10. 2

0
Lê Thị Bích Hà

Giáo viên
x

11. 2

1
Vũ Thị Quỳnh

Giáo viên
 x

12. 2

2
Đỗ Thị Nết

Giáo viên
x

13. 2

3
Bùi Anh Văn

Giáo viên
x

14. 2

4
Nguyễn Thị Hiền

Giáo viên
 x

15. 2

5
Nguyễn Thị Thùy Linh

Giáo viên
 x

16. 2

6
Đặng Thị Thúy

Giáo viên
 x

17. 2

7
Phạm Thị Tuyết Nhung

Giáo viên
x

18. 2
8
Mạc Thị Lý Giáo viên  x

19. 2
9
Nguyễn Thị Kim Huệ Giáo viên  x

20. 3
0
Cao Thị Hạnh Giáo viên  x

21. 3
1
Phan Thị Hà Giáo viên  x

22. 3
2
Vũ Khánh Huyền Giáo viên  x

23. 3
3
Đoàn Thị Họa My Giáo viên  x

24. 3
4
Phạm Thị Thanh Thủy Giáo viên  x

25. 3

5
Nguyễn Thị Lan Hương

Giáo viên
 x

26. 3

6
Nguyễn Thị Lan

Giáo viên
 x

27. 3

7
Đoàn Thị Thu Hằng

Giáo viên
 x

28. 3

8
Lưu  Thị Huế

Nhân viên

x

29. 3

9
Đặng Thị Xim

Nhân viên

x

 Cộng  6 33